
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : XI
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2024 Pengantar Perkuliahan
2 01-10-2024 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 08-10-2024 Ragam Bahasa Indonesia
4 15-10-2024 Diksi/Pilihan kata
5 22-10-2024 Ejaan Yang disempurnakan I
6 29-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 05-11-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia

8 12-11-2024 Ujian Tengah Semester. Pengumpulan pembuatan video kasus aplikasi ejaan yang
salah pada ruang publik.

9 19-11-2024 Kalimat Efektif
10 26-11-2024 Paragraf atau Alinea
11 03-12-2024 Penulisan Karangan Ilmiah
12 09-12-2024 Kerangka Karangan
13 10-12-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 16-12-2024 Daftar Pustaka
15 17-12-2024 Review materi, latihan, kisi-kisi.
16 07-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XI
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2012500100 Muhammad Ichsan 0 % 999 999 999 0 => -
2 2411500099 Gibran Febrianto Al Magribi 94 % 85 70 40 63 => C
3 2411500305 Rakha Ramzy Suseno 100 % 85 65 40 61 => C
4 2411500388 Muslim Athaurrahman 94 % 85 65 60 69 => B-
5 2411500503 Darussalam 100 % 85 65 40 61 => C
6 2411500610 Javas Pratama Wibowo 100 % 85 75 65 74 => B
7 2411500685 Fathan Abdilah Farmin 100 % 85 70 90 83 => A-
8 2411500693 Ahmad Shabbaah Syakur 100 % 85 70 60 71 => B
9 2411500776 Bagus Putra Pratama 100 % 85 70 35 61 => C

10 2411500842 Octaviano Ramadani Putra
Nugraha 100 % 85 75 30 60 => C

11 2411501147 Fahrul Fahrezi 100 % 85 70 40 63 => C
12 2411501311 Fadli Dzil Ikram 100 % 85 70 50 67 => B-
13 2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan 100 % 85 75 50 68 => B-
14 2411501444 Muammar Raja Fadillah 100 % 85 65 40 61 => C

15 2411501592 Muhamad Faiq Nurfaizi 100 % 85 70 70 75 =>
B+

16 2411501600 Faiz Gustridar Zahi 100 % 85 70 35 61 => C
17 2411501717 Rendika Adji Putra 100 % 85 65 40 61 => C
18 2411501790 Muhammad Alif Hariry 100 % 85 70 50 67 => B-
19 2411501808 Raihan Fikri Ramadhan 100 % 85 65 40 61 => C
20 2411501865 Zahfandhika Fauzan Maldini 100 % 85 70 40 63 => C
21 2411502053 ZUNAIDI 75 % 75 65 999 42 => -
22 2411502152 Muhammad Nur Rahman 100 % 85 70 40 63 => C
23 2412500023 Muhammad Dhafin Razak 81 % 85 70 50 67 => B-
24 2412500114 Bianca Kintan Prameswari 94 % 85 75 60 72 => B
25 2412500247 Aufa Dhia Zalfa 100 % 85 70 50 67 => B-
26 2412500544 Reinaldi Alimsyah 94 % 85 75 999 48 => -
27 2412500551 Basyasyah Impies Ghifari 100 % 85 70 40 63 => C
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28 2412500601 Muhammad Rafi Saputra 100 % 85 70 35 61 => C
29 2412500684 Daniel Hutabarat 100 % 85 70 60 71 => B
30 2412500759 Eunju Amanda Jelita Putri 94 % 85 70 999 47 => -
31 2412501005 Silvy Noviani Zahra 100 % 85 70 85 81 => A-
32 2412501021 Davin Ibrahim Rustandi 88 % 85 65 999 45 => -
33 2412501047 Intan Al Bukary 100 % 85 70 35 61 => C
34 2412501468 Naura Aulia 100 % 85 85 90 87 => A
35 2412501617 Khoirul Arid Febriansyah 88 % 80 65 40 60 => C
36 2412501658 Ericko July Wicaksono 100 % 85 80 55 72 => B

37 2412501823 Givari Gemilang Cahayaputra 100 % 85 85 65 77 =>
B+

38 2412501831 Syahla Haikal Azzaikra 100 % 85 65 45 63 => C
39 2412501906 Dhinar Nala Ratih 100 % 85 65 40 61 => C
40 2412502094 Muhammad Delpin Alfareno 100 % 85 70 40 63 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XI
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 09/12 10/12 16/12 17/12 07/01

1 2012500100 Muhammad
Ichsan Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

2 2411500099
Gibran
Febrianto Al
Magribi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2411500305 Rakha Ramzy
Suseno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2411500388 Muslim
Athaurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

5 2411500503 Darussalam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2411500610
Javas
Pratama
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2411500685
Fathan
Abdilah
Farmin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2411500693
Ahmad
Shabbaah
Syakur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2411500776 Bagus Putra
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2411500842
Octaviano
Ramadani
Putra
Nugraha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2411501147 Fahrul
Fahrezi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2411501311 Fadli Dzil
Ikram Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2411501394 Reyhand Ryfa
Hassahlan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2411501444 Muammar
Raja Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

15 2411501592 Muhamad
Faiq Nurfaizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2411501600 Faiz Gustridar
Zahi Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

17 2411501717 Rendika Adji
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2411501790 Muhammad
Alif Hariry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2411501808 Raihan Fikri
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2411501865
Zahfandhika
Fauzan
Maldini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2411502053 ZUNAIDI Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 75

22 2411502152 Muhammad
Nur Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2412500023 Muhammad
Dhafin Razak Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

24 2412500114 Bianca Kintan
Prameswari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

25 2412500247 Aufa Dhia
Zalfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2412500544 Reinaldi
Alimsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.75

27 2412500551 Basyasyah
Impies Ghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2412500601 Muhammad
Rafi Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2412500684 Daniel
Hutabarat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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30 2412500759
Eunju
Amanda Jelita
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.75

31 2412501005 Silvy Noviani
Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2412501021 Davin Ibrahim
Rustandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 87.5

33 2412501047 Intan Al
Bukary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2412501468 Naura Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2412501617 Khoirul Arid
Febriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

36 2412501658 Ericko July
Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2412501823
Givari
Gemilang
Cahayaputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2412501831 Syahla Haikal
Azzaikra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2412501906 Dhinar Nala
Ratih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2412502094
Muhammad
Delpin
Alfareno

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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